ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1
проведения общественного обсуждения проекта Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере
муниципального земельного контроля осуществляемого администрацией

Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района
Воронежской области на 2025 год»;

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории Первомайского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области».

04 J2.2024 года с.Лебединка
Здание администрации

Начало: 10-00 ч.;
Окончание: 10-45 ч.

На собрании присутствуют: жители Первомайского сельского поселения.

Председательствующий: Раковский Александр Александрович - глава
Первомайского сельского поселения;

Секретарь: Наливайко Светлана Викторовна -  старший инспектор администрации
Первомайского сельского поселения.

ТЕМА ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

Общественные обсуждения по проектам:
- программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного
контроля на территории Первомайского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области на 2025 год;

- программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории Первомайского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области.

Докладчик: глава Первомайского сельского поселения Раковский А.А.

Слушали:
Председательствующий: Раковский А.А. сообщил присутствующим о

проведении общественных обсуждений в Первомайском сельском поселении об
утверждении «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении
муниципального земельного контроля на территории Первомайского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2024
год» и «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории Первомайского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области».

При обсуждении вопроса об утверждении «Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и
осуществлении муниципального земельного контроля на территории
Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района
Воронежской области на 2025 год» и «Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при
осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района
Воронежской области», предложений и замечаний не поступило.

Решили:

1. Одобрить предложение главы Первомайского сельского поселения
Раковского А.А. и утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении
муниципального земельного контроля на территории Первомайского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025
год»; Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории Первомайского сельского поселения
Богучарского муниципального района Врронежской области».

2. Направить копию протокола общественных осуждений в администрацию
Богучарского муниципального района.